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Wystawa Poczty Polskiej na mławskich obchodach
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Wystawa Poczty Polskiej S.A. pod tym samym tytułem, co seria znaczków Wojna
Obronna 1939, powstała w 2009 r. dla upamiętnienia 70. rocznicy wybuchu II wojny
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światowej. W hołdzie uczestnikom tragicznego września, Poczta Polska wprowadziła
wówczas oprócz dotychczasowych 15 znaczków kolejne 2 znaczki z tej serii
poświęcone zbombardowanemu Wieluniowi i Węgierskiej Górce.

W związku z organizacją uroczystości V Rekonstrukcja Bitwy pod Mławą
wystawę wzbogacono o nowe plansze, na których przedstawiono działania
obronne w ramach bitwy granicznej na przedpolu Mławy, 11 Pułk Ułanów
Legionowych im. Marszałka Edwarda Rydza-Śmigłego, kartkę pocztową z
nadrukowanym znakiem opłaty pocztowej emisji „Bitwa pod Mławą"
dedykowaną temu wydarzeniu oraz wszystkie znaczki pocztowe z pól
bitewnych z serii Wojna Obronna 1939, emitowane w latach 1984 -1989.

Prezentowana wystawa jest wspólnym projektem Poczty Polskiej, Fundacji Ośrodka
KARTA, Muzeum Szlachty Mazowieckiej w Ciechanowie i Urzędu Miasta Mława.

Podczas kolejnych rekonstrukcji Bitwy pod Mławą organizowane są tzw. poczty
specjalne, które prezentują poszczególne rodzaje wojsk biorących udział w kampanii
wrześniowej 1939r. Po poczcie- czołgowej (gdzie przesyłki były przewiezione
czołgami Renault FT 17) i poczcie rowerowej (z udziałem pododdziału kolarzy) w
2012r. przesyłki zostaną przewiezione przez rekonstruktorów-kawalerzystów pocztą
kawaleryjską.

Wystawa będzie dostępna do zwiedzania w Ratuszu Miejskim od środy (29 sierpnia)
oraz w sobotę, 1 września na polu bitwy przy stoisku Poczty Polskiej. Na wystawie na
jednej z plansz zobaczymy wizualizację kartki pocztowej, która po dwuletnich
staraniach znalazła się w planie emisyjnym. na 2012 rok z nadrukowanym
znaczkiem pocztowym. Kartka trafi do obiegu 1 września 2012 roku. Będzie można
ją kupić we wszystkich urzędach pocztowych w Polsce, do sprzedaży trafi nakład 34
tysięcy egzemplarzy.

info: Poczta Polska, Agnieszka Puzio Dębska
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